

0410964113 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	მავთული	44300000	მეტრი	10.0000	1.3000	13.0000

13 267.8 - ორას სამოცდაშვიდი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

22/10/2018

21:54:24

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

ქ. სენაკი

22 ოქტომბერი 2018 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერი, "ერთის მხრივ" ი/მ "იური ცირამუა" (შემდგომში "მიმწოდებელი") წარმომადგენელის იური ცირამუას სახით, და "მეორეს მხრივ" ა(ა)იპ "სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი მომსახურების ცენტრის" შესყიდვების მთავარი სპეციალისტი გიგლა ხარგელია (შემდგომში "შემსყიდველი") ვადასტურებთ, რომ "პირველმა მხარემ" ჩავიბარე და "მეორე მხარემ" მივიღე მივიღე 2018 წლის 19 ოქტომბერი №126 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სასაქონლო-ზედნადები №ელ-04010964113-ში მითითებული საქონელი ოფისისთვის სარემონტო მასალები, თანხით 267(ორასსამოცდაშვიდი ლარი და 80 თეთრი.

ჩვენ ხელის მომწერი ვადასტურებთ, რომ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო შესრულებულია დროულად და "შემსყიდველს" შენიშვნები არ გააჩნია

აქტს თან ერთვის სასაქონლო-ზედნადები ელ-№0410964113.

დანართი 1 ფურცელზე

"მიმწოდებელი":

ი/მ "იური ცირამუა": *იური ცირამუა*

ი. ცირამუა

"შემსყიდველი":

ა(ა)იპ "სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი მომსახურების ცენტრის"

შესყიდვების მთავარი სპეციალისტი



გ. ხარგელია

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0410964113
---	-----------------------	----------------

2	22/10/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	21:54:24 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	იური ცირამუა	39001006799
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი მომსახურების ცენტრი	439860465
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მმლოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საღებავი ემალი	24200000	ცალი	11.0000	12.0000	132.0000
2	საღებავის გამხსნელი	24300000	ცალი	3.0000	5.6000	16.8000
3	რკინის ჩოთქი	39200000	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
4	ფუნჯი	39300000	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
5	მილი რეზინის წყლის	44100000	მეტრი	100.0000	0.8000	80.0000

13	267.8 - ორას სამოცდამეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	22/10/2018	21:54:24
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--